

WEBSITE: [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)



E-MAIL: [dotvm@psc.kerala.gov.in](mailto:dotvm@psc.kerala.gov.in)

Telephone No.0471-2448188

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**

No: DTC(2)/3/2020

Thiruvananthapuram,

Dated: 19.01.2022

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Ranked List for the post of Driver Gr.II HDV (Ex Servicemen only) (Cat.No. 471/19) Ist NCA – SC in NCC/Sainik Welfare Department in Thiruvananthapuram District published on 22.09.2021 (R/L No: 333/2021/SS III) is cancelled with effect from 03.12.2021, since the Ranked List got exhausted.

**(By order)**

**DISTRICT OFFICER,  
K.P.S.C. DISTRICT OFFICE,  
THIRUVANANTHAPURAM.**

WEBSITE: [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)



E-MAIL: [dotvm@psc.kerala.gov.in](mailto:dotvm@psc.kerala.gov.in)  
Telephone No.0471-2448188

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,  
ജില്ലാ ഓഫീസ് തിരുവനന്തപുരം.**

No: DTC(2)/3/2020

തിരുവനന്തപുരം,  
തീയതി: 19.01.2022

**വിജ്ഞാപനം**

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിലെ എൻ സി സി/സൈനിക ക്ഷേമ വകുപ്പിലെ ഡ്രൈവർ ഗ്രേഡ് II (HDV) (വിമുക്ത ഭടന്മാർ മാത്രം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 471/19) 1st NCA - SC തസ്തികയുടെ 22.09.2021 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 333/2021/SS III നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ട ഏക ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ 03.12.2021 തീയതിയിൽ നിയമന ശിപാർശ ചെയ്തതോടെ ലിസ്റ്റ് കാലഹരണപ്പെട്ടതായി (Exhausted) ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ആജ്ഞാനുസരണം)

ജില്ലാ ഓഫീസർ,  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.